TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 13ª REGIÃO PARAÍBA
                                                    DOC:ATOSCR NUM:014 ANO:2018 DATA:15-02-2018

ATO DA CORREGEDORIA
                                  DISPONIBILIZADO: DA_e DATA:16-02-2018 PG:00

Nota: Tornar sem efeito o item III, através do ATO TRT SCR Nº017/2018

ATO TRT SCR Nº 014/2018

João Pessoa, 15 de fevereiro de 2018.

Dispõe sobre a designação dos Juízes do Trabalho Su bstitutos para o período de 19
a 23 de fevereiro de 2018.

                        O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                        R E S O L V E:

                        I. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta FLÁVIA ROBERTA FARIAS
DA COSTA ASSUNÇÃO para realizar as audiências e responder pelo acervo da 3ª Vara do
Trabalho de João Pessoa nos dias 20, 21 e 22 de fevereiro de 2018, bem como responder
pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Substituta ROSIVANIA PEREIRA GOMES ,
em gozo de férias, nos dias 19 e 23 de fevereiro de 2018.

                        II. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS RODRIGUES
BARBOSA para realizar as audiências da 10ª Vara do Trabalho de João Pessoa no dia 23
de fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Titular
ADRIANA SETTE DA ROCHA,  em gozo de férias, no período de 21 a 23 de fevereiro de
2018.

                        III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO MAGALHÃES
para realizar as audiências da 11ª Vara do Trabalho de João Pessoa nos dias 21 e 22 de
fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho Titular JUAREZ
DUARTE LIMA, em gozo de férias, no período de 19 a 23 de fevereiro de 2018.

                        V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO ANDERSON
FERREIRA OLIVEIRA para realizar as audiências da 5ª Vara do Trabalho de Campina
Grande nos dias 19 e 22 de fevereiro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz
do Trabalho Titular ANDRÉ WILSON AVELLAR DE AQUINO , em gozo de férias, no
período de 19 a 23 fevereiro de 2018.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor